Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 060/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
nº 2022.0000.605.2937, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada
por Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para ampliação e reforma do Centro de Ensino em Período Integral Joaquim
Maria de Godoi, no município de Niquelândia - GO. Empresas HABILITADAS:
 1- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 2- CCO Construtora
Centro Oeste Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 3- Actum Engenharia Ltda, CNPJ:
28.539.935/0001-60; 4- Souza Miranda Construções Ltda, CNPJ:
08.887.405/0001-03 e 5- Excelência Incorporadora e Construtora Ltda, CNPJ:
30.177.339/0001-29. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla
Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem.

Goiânia, 05 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

21Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 06 DE DEZEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.933

202200006087561 Piranhas Francisco M. Seixas 06/12 até 21/12 às
7h59

21/12 às 8h
202200006087453 CEPI Aragarças
202200006087464 Melquíades V. de Oliveira 06/12 até 21/12 às

13h59
21/12 às 14h

202200006087541 Maria E. de J. Portilho 06/12 até 21/12 às
12h59

21/12 às 13h

202200006087512 Jose F. Ferreira 06/12 até 21/12 às
7h59

21/12 às 8h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#345577#21#403576/>

Protocolo 345577

<#ABC#345627#21#403630>

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2021
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo
nº 202000006036412. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item.
Objeto: Aquisição de 10.000 (dez mil) computadores desktop,
para instalação e utilização nas Unidades Escolares da Secretaria
de Estado da Educação. Empresas Vencedoras: Item 01 POSITIVO
TECNOLOGIA S.A. CNPJ: 81.243.735/0009-03 no valor de R$
30.375.000,00, Item 02 ROSS TECH - INFORMÁTICA EIRELI
- EPP CNPJ: 20.645.805/0001-08, no valor de R$12.250,000,00,
totalizando R$42.625.000,00.

Elisa Gonçalves Pereira Caixeta
Pregoeira/Seduc

<#ABC#345627#21#403630/>

Protocolo 345627
<#ABC#345521#21#403512>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 050/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.602.8713, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição
da unidade de placa e construção de alvenaria do Centro de
Ensino em Período Integral Juscelino Kubistchek de Oliveira,
do município de Águas Lindas - GO. Empresas HABILITADAS:
1- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 2-
Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74; 3- J.
de Andrade Silva Júnior Eireli - EPP, CNPJ: 08.975.727/0001-04;
4- Práxis Construtora, Obras e Serviços Ltda, CNPJ:
41.493.677/0001-96; 5- Wesley Mattos de Queiroz Eireli - ME,
CNPJ: 27.826.620/0001-30; 6- Excelência Incorporadora e
Construtora Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29; 7- Tríady Consultora
e Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82 e 8- Passo
Engenharia e Construções Eireli, CNPJ: 30.973.099/0001-79. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 05 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#345521#21#403512/>

Protocolo 345521
<#ABC#345537#21#403530>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 060/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.605.2937, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
ampliação e reforma do Centro de Ensino em Período Integral
Joaquim Maria de Godoi, no município de Niquelândia - GO.
Empresas HABILITADAS:  1- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 2- CCO Construtora Centro Oeste Eireli,

CNPJ: 04.299.281/0001-86; 3- Actum Engenharia Ltda, CNPJ:
28.539.935/0001-60; 4- Souza Miranda Construções Ltda, CNPJ:
08.887.405/0001-03 e 5- Excelência Incorporadora e Construtora
Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem.

Goiânia, 05 de dezembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#345537#21#403530/>

Protocolo 345537
<#ABC#345590#21#403589>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 018/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, torna público o Resultado da licitação, referente ao
Processo nº 202200006021895. Tipo da Licitação: Menor Preço
por Item. Objeto: aquisição de Insumos, no eixo Recursos Naturais,
para   execução do Curso FIC - Horticultor Orgânico, visando
a qualificação de profissionais para exercerem a ocupação de
horticultores, a fim de promover a avaliação, aplicação e execução
de técnicas de construção de habilidades e competências
profissionais teórico-práticas necessárias à atuação no mundo do
trabalho, tornando-os aptos a trabalhar no Sistema Orgânico de
Produção. O Curso será oferecido aos  Alunos que participam do
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego PRO-
NATEC-PRISIONAL. Empresa Vencedora: itens 05, 06, 09, 38 e 39
NILZA A APARECIDA AZEVEDO ME, CNPJ 12.444.829/0001-62,
no valor total de R$ 129,505,90. Para os demais itens a Licitação
restou DESERTA.

Simone de Melo Santos Silva
Pregoeiro/SEDUC

<#ABC#345590#21#403589/>

Protocolo 345590

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#345459#21#403435>

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO 135/2021
Processo: 202100002059258. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: Nádia Correia de
Almeida - ME, CNPJ 10.275.216/0001-13. Objeto: Dilação do prazo
contratual, prorrogando sua vigência por um período de 12 meses.
Data da Assinatura: 02/12/2022.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança
Pública

<#ABC#345459#21#403435/>

Protocolo 345459
<#ABC#345450#21#403426>

EXTRATO DO CONTRATO 139/2022
Processo: 202200007072580. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: TORINO
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 03.619.767/0005-15. Objeto:
Fornecimento de 34 ultrabooks. Vigência: 48 meses. Recurso:
224/União. Valor total: R$ 233.580,00 (duzentos e trinta e três mil,
quinhentos e oitenta reais). Data Assinatura: 02/12/2022.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança
Pública

<#ABC#345450#21#403426/>

Protocolo 345450
<#ABC#345464#21#403440>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 9424fd8c

S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só
R$61.800,00 F:3213-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0
diesel srv automática
4x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00
URGENTE! F:3213-4848
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898

SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático F
:3213-4848 whatsapp: 99
15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

Veículos

BRASIL, 6 DE DEZEMBRO DE 2022    ANO 16, n° 3115

DocuSign Envelope ID: 4B5AD607-9D8E-4CCD-95D8-5A50BAB94587